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LIGJ
PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR HUAMARRJE TË REPUBLIKËS SË 

MAQEDONISË TE BANKA PËR ZHVILLIM TË KËSHILLIT TË EVROPËS SIPAS 
MARRËVESHJES KORNIZË PËR HUA PËR FINANCIMIN E PROJEKTIT PËR 

NDËRTIM DHE MODERNIZIM TË QENDRËS KLINIKE NËNË TEREZA NË SHKUP 
DHE SPITALIT KLINIK RAJONAL NË SHTIP

Neni 1
Në Ligjin për huamarrje të Republikës së Maqedonisë te Banka për Zhvillim të Këshillit të 

Evropës sipas Marrëveshjes kornizë për hua për financimin e Projektit për ndërtim dhe 
modernizim të Qendrës Klinike Nënë Tereza në Shkup dhe Spitalit Klinik Rajonal në Shtip 
("Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë" numër 98/15), në titull fjalët: “Qendra Klinike 
Nënë Tereza në Shkup” shlyhen. 

Neni 2
Në nenin 1 shuma „97.000.000“ zëvendësohet me shumën  „26.937.458“, ndërsa fjalët 

“Qendra Klinike Nënë Tereza në Shkup dhe” shlyhen.

Neni 3
Në nenin 2 paragrafët 1 dhe 2 dhe nenin 5 fjalët: “Qendra Klinike Nënë Tereza në Shkup dhe” 

shlyhen.

Neni 4
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në “Gazetën Zyrtare të Republikës së 

Maqedonisë”.


